
 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр. Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg  

 

 

 

З А П О В Е Д  

№РД-610 

гр. Елхово, 31.08.2023 г. 
 

     Във връзка с Протокол от 30.08.2023 г. на Комисия, назначена със Заповед 

№ РД – 559/ 10.08.2023 г. на кмета на Община Елхово от проведения на 

30.08.2023г. публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем 25 кв.м. ид. 

част от първи етаж на сграда с идентификатор 27382.500.9705.7 със застроена 

площ 142 кв.м, конструкция: масивна стоманобетонна, построена през 1971 

г.; предназначение: сграда със смесено предназначение, брой етажи: два и 

сутерен. Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 

27382.500.9705, собственост на Община Елхово, за срок от 5/пет/години  с 

начален месечен наем в размер на 64,50лв,    на основание чл. 44, ал. 2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 55 от 

Наредба № 5 реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на Общински съвет – Елхово 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

за спечелил публичния търг с явно наддаване за отдаване под наем 25 кв. м. 

ид. част от първи етаж на сграда с идентификатор 27382.500.9705.7 със 

застроена площ 142 кв.м, конструкция: масивна стоманобетонна, построена 

през 1971 г.; предназначение: сграда със смесено предназначение, брой 

етажи: два и сутерен. Сградата е разположена в поземлен имот с 

идентификатор 27382.500.9705, собственост на Община Елхово, за срок от 

5/пет/години  с начален месечен наем в размер на 64,50лв, Г. Д. Г., 

ЕГН**********  с начален месечен наем в размер на  64,50лв, без ДДС. 

Съгласно чл.56, ал.2А от Наредба №5 за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинското имущество, договора се сключва 

след внесена гаранция за неговото изпълнение в размер на достигнатия на 

търга двумесечен  наем, а внесения депозит за участие в търга се 

възстановява при сключването на договора. 

http://www.elhovo.bg/


 Заповедта да се обяви на публично място в сградата на общинската 

администрация и да бъде публикувана на електронната страница на община 

Елхово. 

  

 

 

 

        ПЕТЪР КИРОВ п /не се чете/ 

  Кмет на община Елхово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                 Съгласувал:П.Кючукова, зам.кмет 

                                                                                                                      Адв.Чиликов 

                                                                                       Изготвил:Г.Янузова, СУ ОС и Екология 



 
 

 

 


